
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77743-08-17-2023 

Loti 1-Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj) -REF- 77745-08-17-

2023 

Loti 2-Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike) - REF- 77747-

08-17-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ” Pajisje elektronike dhe 

kompjuterike(kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj)”  i ndare sipas loteve: 

 

Loti 1-Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj)  

Loti 2-Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike)  

 

5. Fondi limit : 2.986.300 lek i ndarë sipas loteve: 

 

Loti 1-Pajisje elektronike (kompjuter, printer, skaner, fotokopje etj) me vlerë : 2.691.100 

(dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind)lek,pa tvsh. 

Loti 2-Materiale per funksionimin e paisjeve te zyres (paisje kompjuterike) me vlerë : 

295.200 (dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lek,pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

kalendarike nga data e lidhjes te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/08/2023 Ora: 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/


SOTIRAQ FILO 


